檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣文化局　函

地址：50042彰化縣彰化市卦山路3號

辦公地址：彰化市中山路二段500號

承辦人：莊淑美

電話：04-7250057#2332

傳真：04-7287007

電子信箱：lib_sandy@mail.bocach.gov.tw

受文者：彰化縣芬園鄉芬園國民小學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：彰文圖字第1070009661號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰化縣108年兒童暨青少年詩畫創作比賽簡章暨報名表(0009661A00_ATTCH1.jpg

、0009661A00_ATTCH2.jpg、0009661A00_ATTCH3.jpg)

主旨：檢送本局辦理彰化縣108年兒童暨青少年詩畫創作比賽簡

章（含第一階段：詩作比賽及第二階段：畫作比賽）乙份

，敬請惠於貴轄網站及公告欄張貼宣傳，並請鼓勵所屬學

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭第一階段詩作比賽徵件自107年10月1日起至108年1月

9日截止。

二、比賽簡章及報名表請至彰化縣文化局網站（http://www.b

ocach.gov.tw）彰化文學/兒童暨青少年詩畫創作項下查

詢或下載，或洽本局圖書資訊科莊小姐，電話（04）72500

57分機2332。

三、副本抄送彰化縣政府教育處，請惠予協助登錄教育資源網

，以廣宣傳。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各鄉鎮市公所、本縣各高中職

副本：彰化縣政府教育處、本局圖書資訊科 2018-09-26
08:56:59

1070003592

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/09/26

■■■■■■■有附件